AD EMUM P. D. IOSEPHUM, EPISCOPUM ALBANENSEM S. R. E. CARDINALEM PIZ

ZARDO, S. S. CONGREGATIONIS SANCTI OFFICII A SECRETIS, AC S. CONGRE

GATIONIS DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS PRAEFECTUM, 

QUINQUAGESIMUM SACERDOTII ANNUM IMPLETURUM. 

PIUS P P . XII 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 
Singulari quidem animi laetitia nuper cognovimus clericorum Seminaria 
et altiora doctrinarum Instituta, quae Sacrum istud Consilium, cui 
praees, moderatur itemque clerum ac fideles Albanenses jam nunc erectis 
adesse animis, ut natalis sacerdotii tui quinquagesimum, qui in hunc 
vertentem annum incidit, fauste feliciterque celebretur. Haec profecto 
iucundi eventus commemoratio praeclaram opportunitatem Nobis affert 
eam tibi benevolentiam publice confirmandi, qua sumus te semper pro
sequuti, postquam, officiorum necessitudine coniuncti in praenobili obe
undo Ecclesiae Sedisque Apostolicae servitio, eadem fere florentes ae
tate, amabilissimo amicitiae nodo, abhinc novem lustra, Nos tecum de-
vinximus. Haud facile dictu est, quanta pietate ac sollicitudine, quanta
que virium alacritate, hac diuturna annorum serie, omnes cogitationes 
cur asque tuas ad publica Ecclesiae expedienda negotia contuleris, sive 
ordinaria sive extraordinaria, antea in minora ac deinde in majora tanti 
ponderis officia incumbens. Per plures sane annos Nos Ipsi, regnante No
stro ven. mem. Decessore Pio XI, sollertiae tuae laborisque quotidiani pro 
munere Nostro testes plane exstitimus. Quis praeterea ignorat, quantum 
consilii et sedulitatis Catholicae Actioni tribueris, ut eadem, non modo in 
Italia, sed in exteris quoque nationibus, ad nutum et normas Romanorum 
Pontificum aptius ordinaretur fructuumque copiam in dies uberiorem con
sequeretur? Postquam vero, ipse jam pridem per Nosmet Ipsos Episcopus 
consecratus, a Pio XI in amplissimum Ecclesiae Senatum adscitus es, ad
siduam praebes operam tuam in animarum bonum inque Sanctae Sedis 
utilitatem, tum in Albanensi gubernanda dioecesi, tum in isto Romanae 
Curiae Consilio moderando, quo omni studio contenais, ut Sacra Se
minaria studiorumque Universitates, eidem obnoxiae, salutaria accipiant 
incrementa, tum etiam in Sancti Officii Congregatione, cujus munus a 
Secretis ad latus Nostrum tibi demandavimus. Quas quidem sacerdotalis 
ministerii laudes suaviter memorantes, laetitiamque tuam fuique aesti-
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maiorum fideliumque cumulare volentes, tibi, Venerabilis Frater Noster, 
de sacro pastoralique officio tam diu actuoseque gesto ex animo gratula
mur, simulque Deum precamur, ut supernis donis te commissumque 
gregem ornare benigne velit. Quorum interea caelestium munerum con-
ciliatrix, peculiarisque Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, 
quam tibi, Venerabilis Frater Noster, tuisque laborum consortibus, in 
primisque sollerti Episcopo Suffraganeo, itemque clero ac populo tuae 
curae tradito peramanter in Domino impertimus.